
Zarządzenie Nr   13/2005
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

         z dnia 27 kwietnia 2005r.

w sprawie: powołania zespołów roboczych i podziału zadań 
                   do realizacji w ramach Akcji Spo łecznej 
                   „Przejrzysta Polska”.

Na  podstawie  art.  34  ust.1  i  art.35  ust.2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz
Zarządzenia Nr 4/2005 z dnia 10 lutego 2005r. zarządzam , co następuje:

§ 1

Powołuję  zespoły  robocze  oraz  liderów  tych  zespołów  do  realizacji  zadań
obligatoryjnych  i  fakultatywnych  w  ramach  Akcji  Społecznej  „Przejrzysta  Polska”,
określonych  w  Zarządzeniu  Nr  4/2005  z  dnia  10  lutego  2005r.  zgodnie  z
załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuję  wszystkich  powołanych  Zarządzeniem  pracowników  Starostwa
do przestrzegania terminów wykonania poszczególnych zadań i złożenia stosownych
sprawozdań koordynatorom Akcji w Starostwie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


